Servicio de Carroza $800.00 (Ochocientos pesos 00/100 M.N.)                                                                                   

*Solo cuando el servicio funerario es de alguna funeraria privada. 

Venta de lotes de Panteón Municipal No. 2. Costo total de $25,000.00 (Veinticinco mil pesos 00/100 

m.n.) que consta de terreno, construcción de gavetas y el pago de ISAI de acuerdo a las cuotas vigentes. 

Costo Anual por mantenimiento del Panteón Municipal No. 2   $500.00 (Quinientos pesos 00/100 m.n.) 

Gaceta Municipal  Edición Especial 15 de Diciembre de 2025 | Número 031

[...]

INGRESOS DE SECRETARÍA DE AYUNTAMIENTO 

PAGO POR TRÁMITE DE PASAPORTE 

Costo por Pasaporte $450.00 (Cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 

DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD MUNICIPAL 

ESTACIONAMIENTO EXCLUSIVO  

Instalación de Señalamiento $1,700.00 (Mil setecientos pesos 00/100 M.N.) 

Mantenimiento de señalamiento de estacionamiento exclusivo $750.00 (setecientos cincuenta pesos 

00/100 m.n.) una vez pagado el refrendo anual. 

ENTRADA A ZONA DE TOLERANCIA 

Costo por persona $30.00 (Treinta pesos 00/100 M.N.)